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JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2011. május 10-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Hovorka István, Litauszki 

András, Malya György, Tuska Pálné, Varga András képviselők.   

 

Igazoltan vannak távol: Takács Ferenc alpolgármester, Dr. Kancsó János képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Szabados Zoltán jegyző, Kvasznovszkyné 

Szilasi-Horváth Krisztina aljegyző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a határozatképességet 

megállapítja. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendet azzal a kiegészítéssel, 

hogy újként bejövő előterjesztés a meghívóhoz képest 7. napirendi pontként a Nyári 

gyermekétkeztetési pályázat, 8. napirendi pontként  A Dél-alföldi Helyi Termék- és 

Gazdaságfejlesztő Klaszter megalapítása. Javasolja, ezzel a kiegészítéssel fogadják el az 

előterjesztett napirendi javaslatot.  

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
 

1. Az „Ifjúsági szálló” építési beruházással kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása 

2. Az „Ifjúsági szálló” építési beruházáshoz kapcsolódó kiviteli terv 

elkészítésére beérkezett ajánlat elfogadása 

3. A Rendezvénysátor beszerzésével kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása  

4. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” projekt keretében műszaki ellenőri feladatra 

szolgáltató kiválasztása  

5. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” projekt keretében a nyilvánosság biztosítása feladat 

ellátására szolgáltató kiválasztása  

6. Az „Erzsébet úti óvoda” felújításával kapcsolatban lefolytatott 

közbeszerzési eljárás eredménye 

7. Nyári gyermekétkeztetési pályázat 

8. A Dél-alföldi Helyi Termék- és Gazdaságfejlesztő Klaszter megalapítása 

9. Egyebek 
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 (A napirendhez tartozó előterjesztés a  jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

 

1. Az „Ifjúsági szálló” építési beruházással kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy először arról kell dönteni, hogy a 

közbeszerzési eljárás lefolytatását általános, egyszerű, nyílt közbeszerzés útján („2/A” 

határozati javaslat), vagy pedig meghívásos közbeszerzés útján („2/B” határozati javaslat)  

kívánják lefolytatni, majd pedig a kiírás tartalmára vonatkozó határozati javaslatról kell 

határozatot hozni. 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága a „2/A” határozati javaslatot elfogadásra javasolja 

azzal, hogy a képviselő-testület a turisztikai tevékenységek ösztönzéséhez (ifjúsági szálló 

kialakítása) építési beruházás közbeszerzési eljárásának lefolytatását általános, egyszerű, nyílt 

közbeszerzés útján folytassa le.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a „2/A” határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

117/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Az „Ifjúsági szálló” építési beruházással kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a turisztikai 

tevékenységek ösztönzéséhez (ifjúsági szálló kialakítása) építési 

beruházás közbeszerzési eljárásának lefolytatását általános, egyszerű, 

nyílt közbeszerzés útján kívánja lefolytatni.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága az „1/A” határozati javaslatot elfogadásra javasolja az  

1. pont mondatának az alábbi kiegészítésével illetve módosításával: 

- a „Kbt. 251. § (2) bekezdés szerinti” mondatrész kerüljön ki a mondatból, 

- a „2/A” határozati javaslat alapján elfogadott „nyílt” közbeszerzési eljárás pedig 

kerüljön beírásra a mondatba.  

A bizottság a határidő tekintetében „azonnal” helyett „A kiviteli terv átvételét követő 15. nap” 

szövegrészt javasolja beírni. 
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Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a gazdasági bizottság által javasolt kiegészítéssel és módosítással az 

„1/A” határozati javaslatot.   

 

A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

118/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Az „Ifjúsági szálló” építési beruházással kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása 

 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a turisztikai 

tevékenységek ösztönzéséhez (ifjúsági szálló kialakítása) építési 

beruházás általános, egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárás szerinti 

ajánlattételi felhívását a tervezetben foglalt tartalommal elfogadja, s 

megbízza a közbeszerzési tanácsadót, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt az elfogadott tartalommal a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelentesse és a közbeszerzési eljárást a jogszabályokban foglaltaknak 

megfelelően folytassa le. 

 

 

2. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az ajánlattételi felhívás hiánypótlás szerinti tartalommal 

történő elfogadására, amennyiben a Közbeszerzési Értesítő 

Szerkesztőbizottsága hiánypótlási felhívást küld az ajánlattételi felhívás 

tartalmára vonatkozóan az ajánlatkérő Tótkomlós Város Önkormányzata 

számára, vagy más okból szükséges az ajánlattételi felhívás módosítása. 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és 

dokumentumok aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A kiviteli terv átvételét követő 15. nap 

 

 

2. Az „Ifjúsági szálló” építési beruházáshoz kapcsolódó kiviteli terv 

elkészítésére beérkezett ajánlat elfogadása 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy 3 ajánlat érkezett a megadott határidőre, majd 

megkérdezi a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy milyen döntést hoztak. 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága a határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal, 

hogy a képviselő-testület a legalacsonyabb összegű Ágasfa Bt. (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 

7-9.) ajánlatát fogadja el bruttó 1.437.500,- Ft összegben.  

Javasolja a határidő módosítását az alábbiak szerint: „azonnal” helyett „2011. május 13.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a gazdasági bizottság által javasolt kiegészítéssel és 

módosítással.   
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A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

119/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Az „Ifjúsági szálló” építési beruházáshoz kapcsolódó kiviteli terv elkészítésére 

beérkezett ajánlat elfogadása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a turisztikai 

tevékenységek ösztönzéséhez (ifjúsági szálló kialakítása) pályázat 

kapcsán a kiviteli terv elkészítésére az összességében legalacsonyabb 

összegű árajánlatot adó Ágasfa Bt. (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 7-9.) 

nettó  1.150.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 1.437.500,- Ft összegű 

ajánlatát fogadja el.  

A Képviselő-testület a kiviteli terv elkészítésének költségét a 2011. évi 

költségvetésébe a - pályázaton belül - betervezte. Továbbá felhatalmazza 

a polgármestert a legjobb ajánlatot adó társasággal a terv elkészítésére 

vonatkozó szerződés aláírására, és a további szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A szerződés aláírására 2011. május 13. 

 

 

3. A Rendezvénysátor beszerzésével kapcsolatos közbeszerzési eljárás 

lefolytatása  
 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága az „A” határozati javaslatot elfogadásra javasolja 

azzal a módosítással, hogy az Ajánlattételi felhívás és dokumentáción belül az Ajánlattételi 

felhívás 5. pont alatt szereplő Teljesítés határideje: 2011. augusztus 10-e legyen, - mert a 

2011. augusztus 20-ai ünnepségen már szeretnék használni a rendezvénysátort -, és ennek 

megfelelően a Szerződés tervezet 4. pontjában is. Javasolja a határidő módosítását az alábbiak 

szerint: „azonnal” helyett „2011. május 18.” 

 

Skultéti Mihály műszaki osztályvezető: Elmondja, hogy az alábbi eltéréseket tapasztalta az 

Ajánlattételi felhívás és a Pályázati anyag műszaki leírásai között:  

- Az Ajánlattételi felhívásban a tartószerkezet profilja, mérete (110 mm x 68 mm x 3 mm) 

nem azonos a pályázati anyagban szereplő tartószerkezet profiljával, méretével (220 mm x 

100 mm x 3 mm). A kisebb paraméterekkel rendelkező tartószerkezet kisebb teherbírású, 

és nem felel meg a pályázatban szereplő műszaki tartalomnak.  

- A rendezvénysátornak a pályázatban megadott maximális szélterhelése 100 km/h, a 

szakítószilárdsága pedig 0,5 kN/m², ezzel szemben az Ajánlattételi felhívásban a 

maximális szélterhelés 80 km/h, 0,3 kN/m², Beaufort-skála szerinti 7-es szélerősségig. 

Ezek alapján a sátor anyaga nem fele meg a műszaki tartalomban megadott paraméternek. 

- A DIN szabványok Németországban elfogadottak, Magyarországon nincsenek honosítva, 

itt az úgynevezett harmonizált szabványok az elfogadottak, melyek rövidítése az MSZ EN. 

Az ideiglenes sátorszerkezetekre az MSZ EN 13782:1986. szabvány a megfelelő és 

elfogadott.   

 

Malya György képviselő: Valóban jelentős keresztmetszet különbség van a két adat között, de 

ha sűrűbben van rakva a tartószerkezet, akkor nagyobb a teherbírás is. A rendezvénysátor 
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rajzából ki lehet deríteni, hogy ugyanannyi szerkezeti elemről van-e szó a kisebb méretekkel 

rendelkező sátornál, mint a pályázati anyagban szereplő nagyobb méretűnél, mert ha igen, 

akkor valóban kisebb a sátor teherbírása. 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Véleménye szerint az eredeti műszaki tartalmat kell figyelembe 

venni. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy a határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel 

fogadják el, hogy a rendezvénysátor műszaki tartalma legalább a megnyert pályázatban 

szereplő ajánlatban leírt műszaki tartalommal, a szabványa pedig  a jelenleg érvényben lévő és 

kötelezően használatos Magyarországon elfogadott szabványnak feleljen meg. Mivel kérdés, 

észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a gazdasági bizottság által tett 

módosítással és az elhangzott kiegészítéssel a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

120/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

A Rendezvénysátor beszerzésével kapcsolatos közbeszerzési eljárás lefolytatása 

 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi 

vidékfejlesztési stratégiák, kulturális szolgáltatások fejlesztése, 

rendezvénysátor beszerzése - Kbt. 251. § (2) bekezdése szerinti - 

általános, egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását az alábbi 

módosításokkal együtt fogadja el: 

 

- Az Ajánlattételi felhívás és dokumentáción belül az Ajánlattételi 

felhívás 5. pont alatt szereplő Teljesítés határideje: 2011. augusztus 

10., és ennek megfelelően a Szerződés tervezet 4. pontjában is. 

 

- Az Ajánlattételi felhívás 24. oldalán szereplő műszaki tartalom 

legalább a megnyert pályázatban szereplő ajánlatban leírt műszaki 

tartalomnak és a jelenleg érvényben lévő és kötelezően használatos 

Magyarországon elfogadott szabványnak feleljen meg. 

 

Megbízza a közbeszerzési tanácsadót, hogy az ajánlattételi felhívást és 

dokumentációt az elfogadott tartalommal a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelentesse és a közbeszerzési eljárást a jogszabályokban foglaltaknak 

megfelelően folytassa le.  

 

2. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az ajánlattételi felhívás hiánypótlás szerinti tartalommal 

történő elfogadására, amennyiben a Közbeszerzési Értesítő 

Szerkesztőbizottsága hiánypótlási felhívást küld az ajánlattételi felhívás 

tartalmára vonatkozóan az ajánlatkérő Tótkomlós Város Önkormányzata 

számára, vagy más okból szükséges az ajánlattételi felhívás módosítása. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és 

dokumentumok aláírására. 

 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 
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Határidő: Az Ajánlattételi felhívás és dokumentáció közbeszerzési 

tanácsadónak történő megküldésére: 2011. május 18. 

 

 

4. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” projekt keretében műszaki ellenőri feladatra 

szolgáltató kiválasztása  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Felolvassa a 3 ajánlatot, majd megkérdezi a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottságot, hogy tárgyalta-e az előterjesztést, ha igen, akkor milyen döntés 

született? 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága a határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal, 

hogy a képviselő-testület a Kövite-Plusz Kft. (5700 Gyula, Nagyváradi út 54.) nettó 590.000,- 

Ft + 25 % ÁFA = bruttó 737.500,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. Javasolja a határidő 

módosítását az alábbiak szerint: „azonnal” helyett „2011. május 25.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Kéri, hogy a „(költségvetés szerint a pályázat terhére)” 

mondatrész kerüljön ki a szövegből, melynek helyére „A fedezet az önkormányzat 2011. évi 

költségvetésébe – a pályázaton belül – betervezésre került.” mondat kerüljön.  Mivel kérdés, 

észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja az elhangzott kiegészítéssel és 

módosítással a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

121/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

„A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében”  

projekt keretében műszaki ellenőri feladatra szolgáltató kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.2.1/2F-

2f-2010-0001 azonosító számú „A korszerű és egészséges intézményi 

feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” című, támogatásban 

részesült projekt kapcsán, a műszaki ellenőri feladat ellátásával a Kövite-

Plusz Kft-t (5700 Gyula, Nagyváradi út 54.) bízza meg. Felhatalmazza a 

polgármestert a nettó 590.000,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 737.500,- Ft 

összegű vállalkozói díjat tartalmazó szerződés aláírására. A fedezet az 

önkormányzat 2011. évi költségvetésébe - a pályázaton belül -   

betervezésre került. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A szerződés aláírására: 2011. május 25. 

 

 

5. „A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi 

Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 
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tagintézményében” projekt keretében a nyilvánosság biztosítása feladat 

ellátására szolgáltató kiválasztása  

 
Benyó Pál bizottsági elnök: Személyes érintettségét jelenti be, mert az egyik ajánlattevő a 

Komlós Településszolgáltató Kft. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja Benyó Pál kizárásnak ügyét. 

 

A képviselő-testület 6  igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  és 1 tartózkodás mellett hozta 

meg az alábbi határozatot: 

122/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Benyó Pál képviselő kizárása a szavazásból 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése 

alapján Benyó Pál képviselőt – kezdeményezésére -  „A korszerű és 

egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai 

tagintézményében” projekt keretében a nyilvánosság biztosítása feladat 

ellátására szolgáltató kiválasztása tárgyú előterjesztés kapcsán kizárja a 

szavazásból.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Felolvassa a 3 ajánlatot, majd megkérdezi a Városfejlesztési és 

Pénzügyi Bizottságot, hogy tárgyalta-e az előterjesztést, ha igen, akkor milyen döntés 

született? 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága a határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal, 

hogy a képviselő-testület a Komlós Településszolgáltató Kft. (5940 Tótkomlós, Kossuth u. 2.) 

nettó 321.200,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 401.500,- Ft összegű ajánlatát fogadja el. Javasolja a 

határidő módosítását az alábbiak szerint: „azonnal” helyett „2011. május 25.” 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a gazdasági bizottság által tett kiegészítéssel. 

 

A képviselő-testület 6  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

123/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

„A korszerű és egészséges intézményi feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” 

projekt keretében a nyilvánosság biztosítása feladat ellátására szolgáltató 

kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.2.1/2F-

2f-2010-0001 azonosító számú „A korszerű és egészséges intézményi 

feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” című, támogatásban 
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részesült projekt kapcsán, a nyilvánosság biztosítása feladat ellátásával a 

Komlós Településszolgáltatási Kft–t (5940 Tótkomlós, Kossuth u. 2.) 

bízza meg. Felhatalmazza a polgármestert a nettó 321.200,- Ft + 25 % 

ÁFA = bruttó 401.500,- Ft összegű vállalkozói díjat tartalmazó szerződés 

aláírására. A vállalkozói díj összege az önkormányzat 2011. évi 

költségvetésében – a pályázaton belül – betervezésre került.  

  

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A szerződés aláírására: 2011. május 25. 

 

 

6. Az Erzsébet utcai óvoda felújítás kivitelezésére vonatkozó építési 

kivitelező kiválasztása 

 
Benyó Pál bizottsági elnök: Személyes érintettségét jelenti be, mert az egyik ajánlattevő a 

Komlós Településszolgáltató Kft. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja Benyó Pál kizárásának ügyét. 

 
A képviselő-testület 6  igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  és 1 tartózkodás mellett hozta 

meg az alábbi határozatot: 

124/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Benyó Pál képviselő kizárása a szavazásból 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 14. § (2) bekezdése 

alapján Benyó Pál képviselőt – kezdeményezésére – az „Erzsébet úti 

óvoda” felújításával kapcsolatban lefolytatott közbeszerzési eljárás 

eredménye tárgyú előterjesztés kapcsán kizárja a szavazásból.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsági 

ülésen a bizottság átalakult Közbeszerzési Bíráló Bizottsággá, ahol a tagok kitöltötték a 

Bírálati lapokat. Megkérdezi, hogy milyen döntés született? 

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága, mint Közbeszerzési Bíráló Bizottság a határozati 

javaslatot elfogadásra javasolja azzal, hogy a képviselő-testület a Komlós 

Településszolgáltató Kft. (5940 Tótkomlós, Kossuth u. 2.) nettó 28.350.852,- Ft + 25 % ÁFA 

= bruttó 35.438.565,- Ft összegű ajánlatát fogadja el.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: A határozati javaslatot kiegészíti azzal, hogy a vállalkozói díj 

összege az önkormányzat 2011. évi költségvetésében – a pályázaton belül – betervezésre 

került. Továbbá elmondja, hogy a Bírálati lapon látható volt a kiértékelés, két cég nem tett 

eleget a hiánypótlási kötelezettségének, ezért azok az ajánlatok érvénytelenek voltak. Mivel 

kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a  

gazdasági bizottság által tett kiegészítéssel. 
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A képviselő-testület 6  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

125/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Az Erzsébet utcai óvoda felújítás kivitelezésére vonatkozó építési kivitelező kiválasztása 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.2.1/2F-

2f-2010-0001 azonosító számú „A korszerű és egészséges intézményi 

feltételek kialakítása a tótkomlósi Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola és Óvoda Erzsébet utcai tagintézményében” elnevezésű pályázat 

keretében az óvoda épület felújítás kivitelezésére vonatkozó 

közbeszerzési eljárás során Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testülete a beérkezett érvényes ajánlatok közül a Komlós 

Településszolgáltatási Kft. (5940 Tótkomlós, Kossuth u. 2.) nettó 

28.350.852,- Ft + 25 % ÁFA = bruttó 35.438.565,- Ft összegű ajánlatát 

fogadja el. A vállalkozói díj összege az önkormányzat 2011. évi 

költségvetésében – a pályázaton belül – betervezésre került.  

Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy az eljárás eredményét a mai 

napon kihirdesse, valamint a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 

szerződést aláírja és a szükséges intézkedéseket megtegye.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: A közbeszerzési eljárás kiírásának megfelelő határidő 

 

 

7. Pályázat benyújtása nyári gyermekétkeztetés támogatása igénylésének 

céljából 

 
Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja az „A” határozati javaslatot, 

mely szerint 45 munkanapon keresztül 100 fő rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülő gyermek napi egyszeri étkeztetését vállalják el, így 50 fő után lehet támogatást 

igényelni.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7  igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

126/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

Pályázat benyújtása nyári gyermekétkeztetés támogatása igénylésének céljából 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete „A települési 

önkormányzatok részére szociális nyári gyermekétkeztetés céljából 2011. 

évben nyújtott támogatás igénylésének, folyósításának és elszámolásának 

részletes szabályairól” szóló 16/2011. (IV. 29.) NEFMI rendelet alapján 

pályázatot nyújt be a 2011. évi nyári gyermekétkeztetés támogatása 

igénylésének céljából. 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy 2011. 

június 16-ától 2011. augusztus 31-éig terjedő időszakban 45 munkanapon 
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keresztül biztosítja 100 fő rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülő gyermek napi egyszeri étkeztetését.  

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nyári 

gyermekétkeztetés megszervezéséhez 832.500,- Ft önerőt biztosít, a 

2011. évi költségvetésbe betervezett felhalmozási tartalék terhére. 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy 

amennyiben a pályázatban megjelölt támogatási igény teljes összegének 

igénybevételére nincs lehetőség, akkor a megítélt támogatás és a 

benyújtott  támogatási igény közötti különbséget biztosítja a 2011. évi 

költségvetésbe betervezett felhalmozási tartalék terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester, Szabados Zoltán jegyző a pályázat  

              benyújtásáért,  

              Kovácsné Csiszár Klára a Szociális Szolgáltató Központ  

              vezetője a  gyermekétkeztetés feladatainak megszervezéséért 

Határidő: A  pályázat benyújtására: 2011. május 18., illetve értelem   

              szerint 

 

8. A Dél-alföldi Helyi Termék- és Gazdaságfejlesztő Klaszter megalapítása 

 
Szabados Zoltán jegyző: Elmondja, hogy az alpolgármester urat megkereste Kasuba István, a 

csorvási székhelyű Hajdú-mente Körös-völgye Helyi Akció Csoport munkaszervezetének 

vezetője azzal, hogy javasolják, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

lépjen be alapító tagként a Dél-alföldi Helyi Termék- és Gazdaságfejlesztő Klaszterbe. A 

Klaszter célja, hogy a helyi gazdaságfejlesztés keretében segítsék a helyi közösségeket annak 

érdekében, hogy települési és térségi szinten ujjászervezhessék helyi gazdaságaikat, 

kialakuljanak a helyi termelői, fogyasztói kapcsolatok, ennek keretében felkarolják a helyi 

termékeket, segítsék a helyi feldolgozás és értékesítés lehetőségeit, ösztönözzék a falusi és 

tanyai turizmust. Évente a tagdíj 10.000,- Ft. Az új klaszter elnökének Takács Ferenc 

alpolgármestert kérték fel.  

 

Varga András bizottsági elnök: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja az „A” határozati javaslatot.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 6  igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  és 1 tartózkodás mellett hozta 

meg az alábbi határozatot: 

127/2011. (V. 10.) kt. határozat: 

A Dél-alföldi Helyi Termék- és Gazdaságfejlesztő Klaszter megalapítása 
 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete alapító tagként részt 

kíván venni a Dél-alföldi Helyi Termék- és Gazdaságfejlesztő Klaszter 

megalapításában a 2011. évtől. A 2011. évi 10.000,- Ft összegű tagdíj 

fedezetét a 2011. évi költségvetésbe betervezett felhalmozási tartalék 

terhére biztosítja. A Klaszterben a képviselő-testület képviseletével 

Takács Ferenc alpolgármestert bízza meg.  
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Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 

Határidő: értelem szerint     

 

 

9. Egyebek 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Békés Megye Képviselő-testülete küldött egy felhívást, mely 

szerint „Békés Megyéért” Kitüntető Díj adományozására van lehetőség. A jelöltek neveinek 

benyújtási határideje: 2011. május 31. Megkéri a tisztelt képviselőket, hogy a következő soros 

ülésen – amennyiben jelölni szeretnének valakit – terjesszék elő javaslataikat.    

 

Továbbá elmondja, hogy a Képviselő-testület döntött arról, hogy a piac vonatkozásában 

szeretne KEOP-ban pályázni. Az előkészületek megkezdődtek. Ami befolyásolja a pályázatot 

az az, hogy 2 évvel ezelőtt a piac felújítása pályáztatva lett, akkor azonban nem támogatták, 

amit az önkormányzat megfellebbezett. Megérkezett az MVH-tól a támogató nyilatkozat, 

mely szerint a fellebbezésnek helyt adtak, nyert a pályázat. Kiegészítésként elmondja, hogy 

így kettő olyan pályázat van, amelyek de minimis elnevezésű pályázati besorolást kaptak. 

Fontos megemlíteni, hogy bizonyos időszakon belül de minimis pályázatot csak 

meghatározott összegig lehet megvalósítani. Ezért lehetséges, hogy csak az egyik pályázatot 

tudják megvalósítani. Írtak egy e-mailt a közreműködő szervnek, hogy van-e lehetőség 

mindkét pályázat megvalósítására, vagy ha csak az egyikre, akkor civil szervezetnek át lehet-e 

adni a másik pályázatot. Ezzel kapcsolatban még nem érkezett válasz, de arra kéri a tisztelt 

képviselőket, hogy gondolkozzanak azon, hogy ha csak az egyik pályázatot tudják 

megvalósítani a kötött keretek miatt, akkor melyiket választanák: a piac felújítását vagy pedig 

az ifjúsági szálló kialakítását. 

 

Tuska Pálné bizottsági elnök: Az idei évben be lett-e tervezve, hogy az iskola részére – a 

tavalyi évhez hasonlóan - 1000,- Ft/gyermek támogatást ad az önkormányzat? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Nem lett betervezve. 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Több alkalommal jelezte, hogy mivel nem érkeztek 

be a pályázati pénzek, ezért sajnos jelen pillanatban nincs pénze az önkormányzatnak. 

 

Dr. Garay Rita polgármester az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

             

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

              

Dr. Garay Rita                      Szabados Zoltán 

        polgármester                                                                              jegyző 
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